Посочените количества горива са ориентировъчни и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ си запазва правото да 

намалява и увеличава количествата им в зависимост от нуждите си, но в рамките на обявената стойност 

на поръчката. 

2. Прогнозна стойност: Офертите по настоящата процедура не може да надхвърлят 

стойността от 140 001,70 лева (сто и четиридесет хиляди  и един лева и 70 ст.) без ДДС 

или 168 002,04 лева (сто шестдесет и осем хиляди и два лева и 04 ст.) с ДДС. 

3. Спецификации: 

3.1. Наименование на стоките за доставка: 

- Автомобилен Бензин А95Н 

- Дизелово моторно гориво 

- Пропан бутан (автогаз) 

3.2. Качество /по БДС, по анализно свидетелство, по оглед/: Да отговарят на